
UCHWAŁA NR XLI/363/2022 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 , pkt. 9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2022 r., poz.559/ art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/313/2021 Rady Gminy Blizanów z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Blizanów na 2022 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 5/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 13.01.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 11/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.01.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 11A/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 31.01.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XXXVI/324/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 18.02.2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 27/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.02.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 31A/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 09.03.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XXXVII/337/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.03.2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 43A/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 20.04.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 45/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.04.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 51/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 04.05.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XXXVIIII/344/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 19.05.2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 58/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 30.05.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 64/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 20.06.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XXXIX/349/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 30.06.2022 r. w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.07.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 82/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 29.08.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- uchwałą Nr XL/357/2022 Rady Gminy Blizanów z dnia 12.09.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, 

- zarządzeniem Nr 89/2022 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.09.2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 59.680.942,90 zł z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 52.435.154,74 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 7.245.788,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.789.064,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 111.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w wysokości 3.886.565,14 zł, 

4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID - w wysokości 7.338.620,83 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Dotacje celowe na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 22.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1d do uchwały. 

6) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 1.492.085,86 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1e do uchwały. W załączniku Nr 1, 1c, 1e do uchwały wprowadza się zmiany określone odpowiednio 
w załączniku 
Nr 1,1a,1b do niniejszej uchwały. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 66.384.704,16 zł z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 50.683.654,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 15.701.049,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  9.788.952,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu  terytorialnego w wysokości 111.050,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 2i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 633.744,75 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 8.057.990,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki na realizację zadań przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 22.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały. 

6) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
1.492.085,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2f do uchwały.W załączniku 2, 2a, 2d,2f do uchwały 
wprowadza się zmiany określone odpowiednio w załączniku nr 2, 2a,2b,2c,2d do niniejszej uchwały. 

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLI/363/2022 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.09.2022r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 483 396,90 9 100,00 492 496,90  

 75095  Pozostała działalność 399 993,90 9 100,00 409 093,90  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

98 380,80 9 100,00 107 480,80 
 

852   Pomoc społeczna 1 526 743,58 5 462 100,00 6 988 843,58  
 85295  Pozostała działalność 1 128 266,00 5 462 100,00 6 590 366,00  

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 5 462 100,00 5 462 100,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 987 004,32 25 600,00 6 012 604,32  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 800,00 25 600,00 27 400,00  

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 25 600,00 25 600,00 

 

          
Razem: 54 184 142,90 5 496 800,00 59 680 942,90  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 
                                                                           do uchwały Nr XLI/363/2022 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 30.09.2022r. 
          

 
 

Plan dochodów Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan 
 

Dochody bieżące 
 

 

852   Pomoc społeczna  5.462.100,00 
 85295  Pozostała działalność 5.462.100,00 

  2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finasowanie lub 
dofinasowanie zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19. 

5.462.100,00 

Dochody majątkowe  

758   Różne  rozliczenia 1.876.520,83 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.876.520,83 

  6090 środki z Funduszu 

przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

1.876.520,83  

Razem: 7.338.620,83 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



    

Załącznik Nr 1b 
 do uchwały 
 Nr XLI/363/2022 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.09.2022r.   

     

     

     

     

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Dochody bieżące 1 492 085,86 

750   

Administracja publiczna 

107 480,80 

 75095  

Pozostała działalność 

107 480,80 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
 - nadanie numeru PESEL (5.910,80 zł) 
- finansowanie pobytu uchodźców 
zakwaterowanych w budynku szkoły 
w m.Brudzew (101.570,00 zł) 

107 480,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

27 140,06 

 75421  

Zarządzanie kryzysowe 

27 140,06 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- refundacja wcześniej poniesionych 
wydatków rzeczowych z rezerwy 
celowej dotyczącej zarządzania 
kryzysowego na zakwaterowanie 
obywateli Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terenie tego 
państwa  

27.140,06 

758   Różne rozliczenia 412 717,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 412 717,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- środki na edukację dzieci z Ukrainy 

412 717,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

15 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

929 004,00 

 85395  Pozostała działalność 929 004,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- zakwaterowanie i wyżywienie 
807.664,00 zł, 
- świadczenie 300+ wraz z kosztami 
jego obsługi 119.340,00 zł, 
- bezpłatna pomoc psychologiczna 
2.000,00 zł 
/zadanie zlecone/ 

929 004,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 744,00 

 85495  Pozostała działalność 744,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy  
- stypendia i zasiłki dla uczniów 

744,00 

Razem 1 492 085,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLI/363/2022 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.09.2022r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 756 277,90 18 232,00 4 774 509,90 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 513 573,00 4 132,00 3 517 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 800,00 24 132,00 169 932,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 -15 000,00 331 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 -5 000,00 29 000,00 

 75095  Pozostała działalność 540 594,90 14 100,00 554 694,90 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 742,00 2 730,00 30 472,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64 728,00 6 370,00 71 098,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 725 231,39 0,00 18 725 231,39 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

261 237,39 0,00 261 237,39 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 46 354,00 -5 000,00 41 354,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

16 500,00 5 000,00 21 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 487 285,99 5 462 100,00 8 949 385,99 

 85295  Pozostała działalność 1 131 266,00 5 462 100,00 6 593 366,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 094 437,00 5 355 000,00 6 449 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 498,00 80 889,00 95 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 497,00 13 929,00 16 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 356,00 1 982,00 2 338,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 978,00 10 000,00 12 978,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 300,00 1 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 129 744,00 0,00 1 129 744,00 

 85395  Pozostała działalność 1 129 744,00 0,00 1 129 744,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 200 740,00 -8 320,00 192 420,00 

  4437 Różne opłaty i składki 0,00 8 320,00 8 320,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 246 651,01 25 600,00 4 272 251,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 42 000,00 0,00 42 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 -2 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 25 600,00 30 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 12 600,00 17 600,00 

         
Razem: 45 177 722,17 5 505 932,00 50 683 654,17 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2a 

do uchwały Nr XLI/363/2022 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.09.2022r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 157 500,00 -9 132,00 148 368,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 -9 132,00 50 868,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -9 132,00 50 868,00 

         
Razem: 15 710 181,99 -9 132,00 15 701 049,99 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

                                                                           do uchwały Nr XLI/363/2022 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 30.09.2022r. 
          

 

Plan wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 
 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 
2022r. 

Wydatki bieżące 
 

5.462.100,00 

852   Pomoc społeczna 5.462.100,00 
 85295  Pozostała działalność 5.462.100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5.355.000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
80.889,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

13.929,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1.982,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

Wydatki majątkowe 2.595.890,35 

600   Transport i łączność 2.406.520,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.406.520,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2.406.520,83 

   „Przebudowa drogi gminnej w 

m. Szadek” 
230.000,00 

   „Przebudowa drogi gminnej w 
m. Brudzew (na odcinku od 
drogi gminnej Nr 674175P do 
posesji nr 60)  

239.361,38 

   Przebudowa drogi w 
m.Brudzew (od drogi gminnej 
nr 674110P do posesji 43a) 

60.638,62 

 

   „Przebudowa drogi gminnej w 

m. Brudzew” 
1.876.520,83 

801   Oświata i wychowanie 39.369,52 

 80101  Szkoły Podstawowe 39.369,52 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

39.369,52 

   Szkoła Podstawowa w 

Piotrowie „Laboratoria 

Przyszłości” 

39.369,52 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 150.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 150.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
150.000,00 

   Budowa boisk sportowych w 

m.Brudzew i Blizanów Drugi 
150.000,00 

Razem: 8.057.990,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



         Załącznik Nr 2c 
         do uchwały  
         Nr XLI/363/2022 
         Rady Gminy Blizanów 
         z dnia 30.09.2022r. 
 

 
Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 2022r. 

     

Dział Rozdział § Nazwa zadania Wartość w złotych 

Wydatki bieżące 1 492 085,86 

750   Administracja publiczna 107 480,80 

 75095  Pozostała działalność 107 480,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

30 472,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

71 098,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 884,01 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

1 026,79 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

27 140,06 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 27 140,06 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

27 140,06 

801   Oświata i wychowanie 412 717,00 

 80195  Pozostała działalność 412 717,00 

  2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy   

121 739,38 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

69 822,76 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

12 954,08 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 500,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

100 281,67 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

18 083,64 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania  
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

87 335,47 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność 15 000,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

15 000,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

929 004,00 

 85395  Pozostała działalność 929 004,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

805 200,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

117 000,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 009,00 

  4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 671,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 124,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 744,00 

 85495  Pozostała działalność 744,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

744,00 

Razem 1 492 085,86 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik Nr 3 
                                                                           do uchwały nr XLI/363/2022                                                                       
         Rady Gminy Blizanów 
                                                                           z dnia 30.09.2022r. 
          

 

Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan na 2022r 
010 01043 6050 Modernizacja SUW w m. Jastrzębniki  930.000,00 

010 01043 6050 Modernizacja SUW w m. Rychnów 770.000,00 

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, 

Jastrzębniki, Szadek, Szadek Kol. 
 60.000,00 

010 01044 6050 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Zagorzyn 1.210.000,00 

Razem dział 010 2.970.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej  w m. Szadek –  (na odcinku od drogi 
powiatowej nr 4595 P do drogi powiatowej nr 4595P - ułożenie 
nawierzchni asfaltowej)                                                       
Finansowanie  :                                                                                                
Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 230.000,00 zł,                            
środki własne gminy                               – 575.000,00 zł. 

805.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 674110P w m.Brudzew (od kościoła 
do granicy gminy Blizanów) 
Finansowanie  :                                                                                                
Fundusz Polski Ład    – 1.876.520,83 zł,                    
środki własne gminy –    307.000,00 zł. 

 2.183.520,83 

 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Brudzew (na odcinku od drogi 

gminnej Nr 674175P do posesji nr 60)  

Finansowanie  :                                                                                                

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 – 239.361,38 zł, 

środki własne gminy                               –    3.075,00 zł.     

 242.436,38 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 674100P od m.Jarantów do 
m.Jarantów Kolonia  
 
Finansowanie: 
Fundusz Rozwoju Dróg  –     871.880,58 zł, 
środki własne gminy      –  1.146.657,42 zł. 

2.018.538,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 674118P w m.Rychnów i w 
m.Romanki 
 
Finansowanie: 
Fundusz Rozwoju Dróg  –     812.340,43 zł, 
środki własne gminy      –     1.150.659,57 zł. 

1.963.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  w m. Janków Drugi  (od 
drogi powiatowej  do posesji 86A)   

70.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Jastrzębniki (osiedle) 

Finansowanie: 
625.500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

FOGR - 146.250,00zł, 

Środki własne gminy 479.250,00zł. 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  w m. Pawłówek 

(ul.Miłosza)   
308.804,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Pawłówek   

(ul.Dąbrowskiej) 
432.501,00 

600 60016 6050  Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Pruszków 

(ul.Dąbrowskiej) 

Finansowanie: 

FOGR - 70.000,00zł, 

Środki własne gminy 680.000,00zł. 

750.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  Blizanów (od cmentarza 

do Skrajni Blizanowskiej) 
406.979,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m.Brudzew (od drogi gminnej nr 674110P do 

posesji 43a) 

Finansowanie  :                                                                                                

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 –  60.638,62 zł, 

środki własne gminy                               –   26.925,00 zł.     

87.563,62 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Blizanówek (od drogi 

powiatowej nr 4342P w kierunku Skrajni Blizanowskiej) 
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Dojutrów (od drogi 

powiatowej nr 4327P do drogi powiatowej 4595P) 
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Janków Trzeci (od 

skrzyżowania nr 674121P do 674119P)   
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Kurza  (od drogi wojewódzkiej 

442 do wsi)  
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piotrów  (od drogi 

wojewódzkiej 442 przy szkole do przedszkola)  
25.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Piskory   (od drogi asfaltowej 

dalej koło szkoły  w kierunku Młynnika)  
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Skrajnia (od posesji nr 2 do 

drogi wojewódzkiej 442)  
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Zagorzyn  (od drogi 

powiatowej 4327P do posesji 77H) 
15.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Żegocin  (od drogi gminnej do 

drogi 674147P do wsi 
15.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa nawierzchni drogi w m.Korab  (od drogi gminnej 

674175P do leśniczówki)  
25.000,00 

Razem dział 600 10.063.842,83 
750 75023 6050 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Blizanów 50.868,00 

750 75095 6067 Zakup urządzeń wielofunkcyjnych (ksero skaner drukarka) oraz 

oprogramowania komputerowego Licencja E-podatki wraz z 

oprogramowaniem Licencja ViDoK EOD w związku z  realizacją  

projektu „Cyfrowa gmina” 

97.500,00 

Razem dział 750  148.368,00 

801 80101 6050 Malowanie i ocieplenie elewacji zachodniej budynku Zespołu Szkół 

w Jankowie Pierwszym 

126.476,00 

801 80101 6060 Realizacja zadania polegającego na rozwijaniu szkolnej 

infrastruktury  w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” 

39.369,52 

Razem dział 801 165.845,52 

900 90001 6050 Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy Szkole 

Podstawowej w m.Rychnów 

200.000,00 

900 90095 6050 Termomodernizacja budynku po byłej szkole podstawowej w 

Żernikach - obecnie domu charytatywnego 

25.000,00 

Razem dział 900 225.000,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 210.000,00 

Razem dział 921 210.000,00 

926 92601 6050 Budowa boisk sportowych w m.Brudzew i Blizanów Drugi 

Finansowanie  :                                                                                                

Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19 –  150.000,00 zł. 

150.000,00 

926 92601 6060 Zakup piłkochwytów na boiska sportowe 45.000,00 

Razem dział 926 195.000,00 

Ogółem 13.978.056,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XLI/363/2022 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 września 2022 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2022 rok 
 

 
1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 
75095 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 

Pomocy przekazanymi przez Powiat Kaliski w związku z zawartą umową   
z dnia 12 maja 2022r. na finansowanie pobytu uchodźców z terenu Ukrainy, 
kierowanych przez Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego do 
zgłoszonych przez Gminę miejsca pobytu – budynek szkoły w m.Brudzew. 

+9.100,00 

85295 Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymanymi środkami  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego na podstawie ustawy  
z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1692  
z późn.zm.). 

+5.462.100,00 

90005 Zwiększa się plan dochodów w związku z podpisanym porozumieniem  
z WFOŚiGW w dniu 29.08.2022r. w sprawie dodatkowego finansowania dla 
najbardziej aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste 
Powietrze” na pokrycie dodatkowych kosztów obsługi zadań realizowanych 
przez Gminę zgodnie z wymaganiami oraz katalogiem kosztów 
kwalifikowanych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia.   

+25.600,00  

 Razem dochody +5.496.800,00 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

75023 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+24.132,00 
-29.132,00 

75095 Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy przekazanymi przez Powiat Kaliski w związku z zawartą umową   
z dnia 12 maja 2022r. na finansowanie pobytu uchodźców z terenu Ukrainy, 
kierowanych przez Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego do 
zgłoszonych przez Gminę miejsca pobytu – budynek szkoły w m.Brudzew 
(+9.100,00 zł) oraz dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań (+5.000,00 
zł). 

+14.100,00 

80149 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+5.000,00 
-5.000,00 

85295 Zwiększa się plan wydatków w związku z otrzymanymi środkami  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego na podstawie ustawy  
z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2022r., poz. 1692  
z późn.zm.). 

+5.462.100,00 

85395 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+8.320,00 
-8.320,00 

90004 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+2.000,00 
-2.000,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków w związku z podpisanym porozumieniem  
z WFOŚiGW w dniu 29.08.2022r. w sprawie dodatkowego finansowania dla 
najbardziej aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste 

+25.600,00 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 1



Powietrze” na pokrycie dodatkowych kosztów obsługi zadań realizowanych 
przez Gminę zgodnie z wymaganiami oraz katalogiem kosztów 
kwalifikowanych stanowiących załącznik nr 2 do niniejszego porozumienia.   

 

  Razem wydatki: +5.496.800,00 
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A303E4D2-1BFB-4149-8129-26BCD4D95395. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (19)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



